- фотографічне зображення об’єкта та технічна документація додаються.

2) Інформація про аукціон
Спосіб проведення аукціону: аукціон з умовами (відшкодування

покупцем вартості послуг суб’єкта оціночної діяльності за проведення

незалежної оцінки майна у сумі 4950 грн. (чотири тисячі дев’ятсот п’ятдесят
гривень) 00 копійок та відшкодовує витрати за рецензування звіту з незалежної
оцінки у сумі 1500 грн. (одна тисяча п’ятсот гривень) 00 копійок до дня
підписання договору купівлі - продажу).

Відшкодування Покупцем вартості послуг суб’єкта оціночної діяльності
за проведення незалежної оцінки майна потрібно проводити за такими
реквізитами:
Одержувач:
Комунальне підприємство Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС»

[...]

у статті 8 Закону України «Про приватизацію державного і комунального
майна».

Переможець аукціону:
- відшкодовує Комунальному підприємству Андрушівської міської ради
«КОМСЕРВІС», код ЄДРПОУ 33967566, вартість послуг суб’єкта оціночної
діяльності за проведення незалежної оцінки майна у сумі 4950 грн. (чотири
тисячі дев’ятсот п’ятдесят гривень) 00 копійок та відшкодовує витрати за
рецензування звіту з незалежної оцінки у сумі 1500 грн. (одна тисяча п’ятсот
гривень) 00 копійок до дня підписання договору купівлі - продажу);
- здійснює нотаріальне посвідчення та реєстрацію договору купівлі - продажу та
оплачує вартість таких послуг;
- здійснює державну реєстрацію права власності на об’єкт відповідно до діючого